
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 851723

Neuvedeno
za měsíc
Nájem dle dohody

Pronájem obchodního objektu, 238 m², Mimoň,
ul. Mírová
Mírová, 47124, Mimoň

Plocha kanceláří: 238 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem nebytového prostoru v Mimoni o celkové výměře 238 m2, který je
umístěn v INP nájemního domu s parkovacími místy před vchodem. Prostor dříve sloužil jako diskotéka, interiér
prostoru je členitý, barové pulty, taneční parket, posezení. V zadní části sociální zařízení. Topení je centrální,
rozpočítáno na metry čtverečný plochy, odpočtový vodoměr a vlastní elektroměr - přepis elektřiny bude na nájemníka.
Cena výše nájmu bude stanovena po dohodě s majiteli. Jistina 2 nájmy. Prostor lze využít i na další podnikatelské
záměry, sklad, prodejna. Ihned volné k pronájmu.

Vyřizuje
Bílková Liběna
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


